

Årsredovisning

Liatorps Åkeri AB

Org.nr 556707-3977

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Liatorps Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Älmhult 2023-04-20



Birgitta Andersson

2023042111779

Årsredovisning

Liatorps Åkeri AB

Org.nr 556707-3977

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

2023042111780

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Liatorps Åkeri AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Älmhult

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet i september 2006 och bedriver åkerirörelse.

Bolaget har sitt säte i Älmhult.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har beslut fattats om att avveckla verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	153	392	330	916
Resultat efter finansiella poster	35	-70	121	-47
Balansomslutning	118	109	210	258
Soliditet (%)	88	63	30	NEG

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, detta beror på att verksamheten har påbörjat avvecklingsfas under andra halvan av 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	38 995	-70 262	68 733
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-70 262	70 262	0
Årets resultat			34 520	34 520
Belopp vid årets utgång	100 000	-31 267	34 520	103 253

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 298 675 (298 675).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-31 267
årets vinst	34 520
	3 253
disponeras så att i ny räkning överföres	3 253
	3 253

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		152 799	392 007
Övriga rörelseintäkter		0	4 963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		152 799	396 970
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-7 760	634
Övriga externa kostnader		-88 390	-147 634
Personalkostnader	2	-8 511	-306 048
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 571	-13 571
Summa rörelsekostnader		-118 232	-466 619
Rörelseresultat		34 567	-69 649
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-613
Summa finansiella poster		-47	-613
Resultat efter finansiella poster		34 520	-70 262
Resultat före skatt		34 520	-70 262
Årets resultat		34 520	-70 262

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	55 993	69 564
Summa materiella anläggningstillgångar		55 993	69 564
Summa anläggningstillgångar		55 993	69 564
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	7 760
Summa varulager		0	7 760
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 063
Övriga fordringar		8 851	2 209
Summa kortfristiga fordringar		8 851	19 272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 992	12 139
Summa kassa och bank		52 992	12 139
Summa omsättningstillgångar		61 843	39 171
SUMMA TILLGÅNGAR		117 836	108 735

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-31 267	38 995
Årets resultat		34 520	-70 262
Summa fritt eget kapital		3 253	-31 267
Summa eget kapital		103 253	68 733
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 142	9 660
Skatteskulder		0	1 437
Övriga skulder		1 441	18 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		14 583	40 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		117 836	108 735

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-25 436	-11 865
Årets avskrivningar	-13 571	-13 571
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 007	-25 436
Utgående redovisat värde	55 993	69 564

Liatorps Åkeri AB
Org.nr 556707-3977

7 (7)

Älmhult 2023-04-20



Birgitta Andersson

2023042111786

3
3
3
3